

**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
GMINA MIEJSKA DYNÓW**

Zakup wozu strażackiego wraz z wyposażeniem montowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie (ul. Szkolna) – współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Nr sprawy: SG.271.6.2020

Dynów, 2020.04.30

Dotyczy zamówienia publicznego: Zakup wozu strażackiego wraz z wyposażeniem montowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie (ul. Szkolna) – współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

WYJAŚNIENIA NA ZADANE PYTANIA

Gmina Miejska w Dynowie informuje, iż w dniu 24.04.2020 wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi bez ujawniania źródła.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd w którym poszycie z blachy aluminiowej jest lakierowane tylko zewnątrz?

Kolor metaliczny blachy aluminiowej (poszycia wewnętrznego) w porównaniu do lakierowania poszycia wewnętrznego (przyciemnienie wnętrza), wpływa korzystniej na warunki oświetleniowe przedziału sprzętowego podczas wykonywanych akcji a szczególnie w warunkach nocnych, jednocześnie lakierownie blachy aluminiowej nie ma wpływu na zwiększenie jej trwałości (gwarancji).

Odpowiedź: NIE;

Pytanie 2.

Czy Zamawiający będzie wymagał świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP na urządzenie gaśnicze wodno-pianowe wymienionego w pkt 6.2 załącznika 1 SIWZ lub świadectwo dopuszczenia CNBOP na pojazd w którym jest wpis zgodnie z normą PN-EN 1846-1 o badanym urządzeniu gaśniczym?

Urządzenia gaśnicze wodno-pianowe montowane w samochodach pożarniczych muszą posiadać odrębne świadectwo dopuszczenia zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z dnia 27.04.2010 (Dz.U. 85, poz. 553) lub zostać przebadane wraz z pojazdem przez jednostkę certyfikującą i jego wynik (parametry) określony w oznaczeniu pojazdu zgodnie z normą PN-EN 1846-1. Na dzień dzisiejszy urządzenie wymienione w pkt. 6.2 nie posiada świadectwa dopuszczenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z przywołanym w pytaniu 2 rozporządzeniem MSWiA, urządzenia gaśnicze wodno-pianowe montowane w samochodach pożarniczych muszą mieć świadectwo dopuszczenia CNBOP.

Takie świadectwo może być wydane osobno na urządzenie i osobno na samochód.

Może być również jedno świadectwo dopuszczenia dotyczące samochodu i jego wyposażenia, ale w takim przypadku Zamawiający będzie wymagał aby w świadectwie dopuszczenia samochodu było



**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
GMINA MIEJSKA DYNÓW**

Zakup wozu strażackiego wraz z wyposażeniem montowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie (ul. Szkolna) – współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
również wymienione urządzenie gaśnicze wodno-pianowe jako urządzenie dopuszczone przez CNBOP do stosowania w ochronie ppoż.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze stałą drabiną wejściową na dach oraz barierok ochronnych wokół pola dachu wykonaną z rur ze stali nierdzewnej o wysokim połysku i średnicy 30/40 mm?

Odpowiedź: NIE;

Pytanie 5.

Zamawiający wymagając w pkt. 2.18 załącznika nr 1 „szyba przednia przyciemniona”, dopuszcza pojazd w którym przednia szyba posiada fabrycznie wysoki stopień filtrowania promieniowania słonecznego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w klimatyzację manualną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z alternatorem o natężeniu 185 A?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z pasami bezpieczeństwa w kolorze czarnym (wyposażenie fabryczne bez możliwości zmian)?

Odpowiedź: TAK

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia wyjaśnień w treści składanych ofert.
Podstawa prawna art. 12 a ust. 2 pkt 1, art. 38 ust. 4, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 205 r. poz. 21 64 oraz z 2016 r, poz. 831).

Odpowiedzi na zapytania wykonawców oraz modyfikacja SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Z poważaniem:
BURMISTRZ MIASTA


Zygmunt Frańczak

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)